Luftwaffenkaserne Wahn - Gebaude 50

02203 908 4110 | www.kasino-wahn.de

MITTAGSANGEBOT

11:00 UHR BIS 13:30 UHR

MONTAG, 15. April 2024
Kartoffelcremesuppe
Kasseler | Senfjus | Sauerkraut | Kartoffelpiree

Falafelbalichen | Gewiirzreis | Tomatensalat | Gurken Joghurt Dip
Mousse au Chocolat

DIENSTAG, 16. April 2024
Schmorgemiisesuppe

Cheeseburger | 180g | Cheddar | Romana | Tomate | Gurke | Zwiebeln | Pommes
Spaghetti | Kdse Sahne Sauce | Schinken
Rote Griitze | Vanillesauce

MITTWOCH, 17. April 2024
Selleriecremesuppe

Rotbarschfilet | Paprikaragout | Risoni
Leberkdse | Spiegelei | Schmorzwiebeln | Bratkartoffeln
Erdbeercreme

DONNERSTAG, 18. April 2024

Rote Linsensuppe

Hahnchenschnitzel | Panko | Rahmpilze | Butterknopfle

Kartoffelauflauf | Krautersahnesauce | Hiahnchen | Gartengemiise | Mozzarella

Karamellcreme

FREITAG, 19. April 2023
Angebot nach Tageskarte

VON MONTAG BIS DONNERSTAG
Kleiner Salatteller vom Buffet

GroRer Salatteller vom Buffet

€1,80
€6,50
€6,20
€1,80

€1,80
€7,50
€6,30
€1,80

€1,80
€6,30
€6,30
€1,80

€1,80
€6,50
€6,30
€1,80

€3,30
€5,40



