

MITTAGSANGEBOT

11:00 UHR BIS 13:30 UHR

MONTAG, 15. April 2024	
Kartoffelcremesuppe	€ 1,80
Kasseler Senfjus Sauerkraut Kartoffelpüree	€ 6,50
Falafelbällchen Gewürzreis Tomatensalat Gurken Joghurt Dip	€ 6,20
Mousse au Chocolat	€ 1,80
DIENSTAG, 16. April 2024	
Schmorgemüsesuppe	€ 1,80
Cheeseburger 180g Cheddar Romana Tomate Gurke Zwiebeln Pommes	€ 7,50
Spaghetti Käse Sahne Sauce Schinken	€ 6,30
Rote Grütze Vanillesauce	€ 1,80
MITTWOCH, 17. April 2024	
Selleriecremesuppe	€ 1,80
Rotbarschfilet Paprikaragout Risoni	€ 6,30
Leberkäse Spiegelei Schmorzwiebeln Bratkartoffeln	€ 6,30
Erdbeercreme	€ 1,80
	•
DONNERSTAG, 18. April 2024	
Rote Linsensuppe	€ 1,80
Hähnchenschnitzel Panko Rahmpilze Butterknöpfle	€ 6,50
Kartoffelauflauf Kräutersahnesauce Hähnchen Gartengemüse Mozzarella	€ 6,30
Karamellcreme	€ 1,80
FREITAG, 19. April 2023	
Angebot nach Tageskarte	
VON MONTAG BIS DONNERSTAG	
Kleiner Salatteller vom Buffet	€ 3,30
Großer Salatteller vom Buffet	€ 5,40